
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL VAŽIAVIMO PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINIO 

REGULIARAUS SUSISIEKIMO MARŠRUTAIS NUOLATINIŲ BILIETŲ KAINOS“  

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-08-20 

 

Šiuo sprendimu siekiama gyventojams, važiuojantiems Prienų rajono savivaldybės vietinio 

reguliaraus susisiekimo maršrutais, sudaryti galimybę įsigyti nuolatinius (30 dienų) bilietus. Tai 

leistų 30 dienų (perkant po 2 vienkartinius bilietus kiekvieną dieną) bilietų įsigijimo išlaidas 

sumažinti 50 procentų. Tai taip pat skatintų daugiau naudotis visuomeniniu transportu. Manoma, 

kad tai būtų ypač patrauklu gyventojams, kasdien važiuojantiems į darbą. Nuolatinius bilietus būtų 

galima įsigyti Prienų autobusų stoties kasoje. Bilietas galiotų 30 dienų nuo bilieto įsigijimo dienos.  

Tikimasi, kad pajamos už parduotus bilietus nesumažės, nes padidės parduodamų bilietų skaičius.  

 

 

Skyriaus vedėjas                  Tomas Žvirblys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Jane Michaliunjo, tel. (8 319) 61 180, el. p. jane.michaliunjo@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt

